ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC

V/v áp dụng các biện pháp phòng

ngừa tội phạm và vi phạm pháp

luật trên địa bàn huyện

Sơn Động, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

 - Công an huyện;

 - Viện Kiểm sát nhân dân huyện Sơn Động;

 - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

 - UBND các xã, thị trấn.

 Ngày 08/4/2024, UBND huyện Sơn Động nhận được Kiến nghị số

01/KN-VKS của Viện Kiểm sát nhân dân huyện Sơn Động về việc áp dụng biện

pháp phòng ngừa tội phạm và vi phạm pháp luật trên địa bàn huyện, đặc biệt là

tội phạm lừa đảo chiếm đoạt tài sản qua mạng xã hội.

 Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị thực hiện nghiêm các

nội dung kiến nghị áp dụng biện pháp phòng ngừa tội phạm và vi phạm pháp

luật, đặc biệt là tội phạm lừa đảo chiếm đoạt tài sản qua mạng xã hội trên địa

bàn huyện theo các nội dung nêu trong Kiến nghị số 01/KN-VKS ngày

08/4/2024 của Viện Kiểm sát nhân dân huyện Sơn Động.

 Kết quả báo cáo Chủ tịch UBND huyện theo quy định.

 (Sao gửi kèm theo Kiến nghị số 01/KN-VKS ngày 08/4/2024 của Viện Kiểm

sát nhân dân huyện Sơn Động)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trọng

		Tronghv_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-11T14:41:09+0700

		2024-04-11T15:55:49+0700

		2024-04-11T15:55:56+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-11T15:56:17+0700